4 Ijk

PiuifiTunA miink:ii'ai i>r

PIRACURUCA COMISSÃO PERMANENTE DE L

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 045/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 001.0006360/2021

KuDriCd

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N'' 045/2021.

A Prefeitura Municipal de Piracuruca-P! , através de seu Pregoeiro Oziel da
Silva Celestino e Equipe de Apoio, nomeada na Portaria N" 237/2021 do dia 27 de
janeiro de 2021, torna público licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNiCO N®
045/2021, do tipo MENOR PREÇO, na forma de Execução direta, em conformidade
com a Lei Federal n® 10.520/2002, e subsidiariamente, com a Lei Federai n®
8.666/1993, com a Lei Complementar n® 123/2006, e demais legislações vigentes,
bem como as disposições descritas na integra deste editai e seus anexos cujo objeto
e a escolha da proposta mais vantajosa para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS, OPERACIONALIZAÇÃO
E MANUTENÇÃO DO ATERRO SANITÁRIO MUNICIPAL, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO E EDITAL O
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR DO DIA 12/08/2021 ÀS 17:00HS.
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO E ABERTURA DAS
PROPOSTAS: Ápartir do dia 23/08/2021 às 08;00hs. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: A partir do dia 23/08/2021 às
08:30min. ENDEREÇO ELETRÔNICO DF), LOCAL: licitacoes-e do Banco do Brasil,
informações pelo E-mail: cpl.piracuruca@hotmail.com. O Edital completo estará à
disposição dos interessados na CPL-PMP, que deverão comparecer munidos de pen
drive ou outra midia móvel. Mais informações peio E-mail:
cpl.piracuruca@hotmail.com. ou pelo telefone (86) 98893 3136.

Piracuruca-PI, 10 de agosto de 2021

Oziel dá Silva Celestino

Pregoeiro da CPL-PMP

Rtui FíiWfltt í<«i Üiihv I5lli-i cmrii• ÍN*iiciniKariaM«-'H* • ««ivw piriain>ca|n br